
ü  Česká televize
DMSS: 1 08 8 1 8 7 /2 2 3 4

Česká televize
IČO: 00027383

a

AMI Communications, spol. s r.o.
IČO: 63077370

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
č. 1088187/2234

Předmět smlouvy: Zajištění mediálního servisu a služeb v oblasti Public
Relation zejména se zaměřením na informovanost 
široké veřejnosti i specifických, dílčích cílových 
skupin o činnostech, kompetencích a specificích 
veřejnoprávního vysílatele

Cena, případně hodnota: 

Datum uzavření:

max. 2.902.500,-Kč 

2 3 - 02-  2018

i

108818720180221092340RM232119PR0400



C D  Česká televize
DMSS: 108 81 87 /2 23 4

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA
K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ NA ZAJIŠTĚNÍ MEDIÁLNÍHO SERVISU A SLUŽEB 

V OBLASTI PUBLIC RELATIONS

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku, (dále jen
„občanský zákoník“)

S m l u v n í  s t r a n y

ZADAVATEL:

Česká televize
sídlo: Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70, Praha 4
IČ: 000 27 383
DIČ: CZ00027383
Zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Jednající/zastoupená: Petr Dvořák, generální ředitel 
bankovní spojení- Česká spořitelna, a.s. 
č. účtu 1540252/0800

(dále jen „Zadavatel“) 
na straně jedné

a

POSKYTOVATEL:

AMI Communications, spol. s r. o.
sídlo: Týn 641/4, 110 00 Praha 1 
IČO: 63077370 
DIČ: CZ63077370
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 36493 
zastoupená Milanem Hejlem, jednatelem společnosti 
(dále jen „Poskytovatel “) 
na straně druhé

(Společně též „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 21. 12. 2016 Rámcovou smlouvy na zajištění mediálního servisu a služeb 
v oblasti Public Relatíons (dále též „Rámcová smlouva"), a to v na základě veřejné zakázky s názvem 
„Zajištění mediálního servisu a služeb v oblasti Public Relations“. Dle uvedené Rámcové smlouvy a 
v souladu s nabídkou Poskytovatele vybranou Zadavatelem na základě Výzvy ze dne 8. 12. 2017 k 
dílčí veřejné zakázce pod názvem „Zajištění mediálního servisu a služeb v oblasti Public Relation 
zejména se zaměřením na informovanost široké veřejnosti i specifických, dílčích cílových 
skupin o činnostech, kompetencích a specificích veřejnoprávního vysílatele" (dále jen „dílčí 
veřejná zakázka"), uzavírají smluvní strany tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva").

2

108818720180221092340RM232119PR0400



C )  Česká televize
DMSS: 1 0 8 8 1 87 /2 23 4

I.
Předmět plnění

1. Předmětem plnění prováděného Poskytovatelem je poskytování následujících služeb mediálního 
servisu a služeb v oblasti Public Relations zejména se zaměřením na informovanost široké 
veřejnosti i specifických, dílčích cílových skupin o činnostech, kompetencích a specificích 
veřejnoprávního vysílatele s akcentem na edukativní přesah pořadů a dalších aktivit České 
televize (s využitím jak stávajícího produktového portfolia, tak archivu) v následujícím rozsahu:

• Vytvoření rešerší a analýz vztahujících se k danému tématu (edukativní potenciál 
aktuálních i archivních pořadů z produktového portfolia České televize, case studies 
z prostředí zahraničních vysílatelů, způsoby práce s produkty v edukaci, popř. jejich 
využití v rámci vzdělávacích systémů),

• Vytvoření strategických, realizačních a akčních plánů pro využití edukativního 
potenciálu produktového portfolia,

• Tvorba analýz rizik, včetně jejich identifikace a predikce
• analýza dosavadních aktivit Zadavatele v dané oblasti,
• návrh komunikační strategie, nástrojů a harmonogramu komunikace a dalších 

navržených aktivit v dané oblasti včetně jejich cílů,
• vyhodnocení míry naplnění cílů navržených aktivit a komunikace,
• návrh případné krizové komunikace,
• průběžné konzultace a poradenství v oblasti komunikačních aktivit 

(dále jen „Služby“ nebo „Předmět plnění“).

2. Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat odborně, podle pokynů Zadavatele, v přiměřených 
termínech stanovených Zadavatelem a v souladu se zájmy Zadavatele. Poskytovatel je povinen 
Zadavateli bez zbytečného odkladu sdělovat všechny jím zjištěné skutečnosti, které by mohly 
ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Zadavatele. Od pokynů Zadavatele se smí Poskytovatel odchýlit 
pouze tehdy, je-li to naléhavě nezbytné vzhledem k zájmům Zadavatele a jen tehdy, nelze-li včas 
získat souhlas Zadavatele.

3. Obě smluvní strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.
4. Při provádění služeb Prováděcí smlouvy se Poskytovatel zavazuje dodržovat všeobecně závazné 

předpisy a bude se řídit výchozími podklady Zadavatele.
5. Poskytovatel je povinen v souvislosti s plněním této smlouvy chránit dobré jméno Zadavatele. 

Poskytovatel je povinen si při plnění povinností z této Prováděcí smlouvy vyplývajících počínat 
tak, aby v rámci své činnosti nezpůsobil Zadavateli škodu nebo nepoškodil dobré jméno 
Zadavatele. Poskytovatel odpovídá za škody způsobené porušením svých povinností podle této 
smlouvy.

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle Prováděcí smlouvy zejména členy realizačního 
týmu. V případě objektivní nutnosti nahradit člena realizačního týmu, kterým byla prokazována 
kvalifikace k veřejné zakázce, se Poskytovatel zavazuje nahradit jej se souhlasem Zadavatele, a 
to osobou s minimálně shodnou kvalitou a odborností, kterou disponoval nahrazovaný člen 
realizačního týmu.

7. V případě, že výstupy požadované Zadavatelem a následně provedené Poskytovatelem budou 
hmotně zachyceny (zejména písemné zprávy, analýzy, návrhy apod.) budou tyto předávány 
Zadavateli na základě předávacího protokolu. Předávací protokol musí min. obsahovat označení 
smluvních stran, stručný popis plnění, jméno zpracovatele, příp. požadavky zadavatele na 
doplnění či opravy se stanoveným termínem doplnění a podpis osob, které výstup předávaly a 
přebíraly. V případě, že se plnění předává na základě předávacího protokolu, je tento vždy

3

108818720180221092340RM232119PR0400



přílohou faktury.

C ]  Česká televize
DMSS: 1 0 8 8 1 87 /2 23 4

II.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní cena Poskytovatele za řádné poskytování Služeb dle Prováděcí smlouvy činí:

Název pozice Hodinová sazba 
v Kč bez DPH

Maximální 
počet hodin 
za dobu 
plnění dle 
Prováděcí 
smlouvy

Maximální cena v Kč bez 
DPH po dobu trvání 
Prováděcí smlouvy

Ředitel společnosti 4 250,00 Kč 250 1 062 500,00 Kč
Director 3 100,00 Kč 300 930 000,00 Kč

Account manager 2 200,00 Kč 300 660 000,00 Kč

Account executive 1 400,00 Kč 150 210 000,00 Kč

Administrativě
assistent

800,00 Kč 50 40 000,00 Kč

Maximální cena 
v Kč bez DPH 
v součtu za
všechny pozice

XXX 2 902 500,00 Kč

2. Smluvní cena stanovená hodinovou sazbou je cena pevná a nepřekročitelná, přičemž cena za 
plnění poskytované Poskytovatelem bude hrazena s ohledem na skutečný rozsah provedených 
činností dle této smlouvy. Ve smluvní ceně jsou zahrnuty náklady spojené s riziky a finančními 
vlivy (např. inflace) po celou dobu realizace Předmětu plnění. Smluvní cena zahrnuje veškeré 
vynaložené náklady, včetně nákladů na cestovné.

3. Zadavatel se zavazuje zaplatit poskytovateli smluvní cenu dleodst. 1 tohoto článku, a to na 
základě dílčích faktur (daňových dokladů) vystavených poskytovatelem a odsouhlasených 
Zadavatelem na účet uvedený na fakturách. Termín splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury Zadavateli. K faktuře bude přiložen oboustranně odsouhlasený výkaz řádně 
provedených služeb, označení pracovníků Poskytovatele, kteří se na poskytnutí služeb podíleli, 
včetně uvedení jejich pozice v kategorizaci dle odst. 1 tohoto článku a počtu hodin, které byly 
vynaloženy jednotlivými pracovníky při poskytnutí služby příp. předávací protokol, vystavuje-li se. 
Odsouhlasení výkazu ze strany Zadavatele musí proběhnout alespoň ve formě e-mailu pověřené 
osoby Zadavatele uvedené v čl. VI. Této Smlouvy, vyjadřující souhlas Zadavatelem 
s provedenými službami a rozsahem plnění. Fakturace bude probíhat vždy za skutečně 
provedenou práci vykonanou na základě této Prováděcí smlouvy.

4. Pokud v případě jednotlivých úkonů Poskytovatele bude čas vynaložený při poskytování Služby 
Poskytovatelem kratší než jedna hodiny, nebo nebude odpovídat celým jednotkám hodin, je 
Poskytovatel povinen účtovat Zadavateli poměrnou část výše uvedené hodinové sazby za každou 
započatou čtvrthodinu.

5. Poskytovatel je oprávněn upravit ceny pouze z důvodu změny sazeb DPH a zákonných poplatků, 
a to v souladu s takovými změnami.

6. Faktury Poskytovatele, musí obsahovat číslo objednávky SAP a ostatní pro fakturaci stanovené

4

108818720180221092340RM232119PR0400



DMSS: 1088187/2234
údaje (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů - dále 
také jen „zákon o DPH"), včetně údajů vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. V 
případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Zadavatel oprávněn vrátit ve lhůtě 
splatnosti zpět takovému Poskytovateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s 
její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury Zadavateli.

7. Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou, je povinen je zasílat v PDF 
formátu ze své e-mailové adresy na e-mailovou adresu Zadavatele dle místa plnění na adresu: 
faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na 
Hřebenech II 1132/4, PSČ: 140 70.

8. Za den doručení faktury (daňového dokladu) Zadavateli se považuje den doručení na e- 
mailovou adresu Zadavatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy 
komunikace. Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura 
obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě 
zasílání opravných daňových dokladů.

9. Zadavatel je oprávněn uhradit za Poskytovatele, se kterým byla uzavřena Prováděcí smlouva, 
DPH ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo příslušnému správci daně ve smyslu § 109a 
zákona o DPH. Pokud Zadavatel postupuje dle předchozí věty, zanikne jeho smluvní závazek 
zaplatit částku odpovídající DPH takovému Poskytovateli.

10. Poskytovatelé prohlašují, že v této smlouvě uvedli svůj bankovní účet zveřejněný správcem daně 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Poskytovatelé se dále 
zavazují, že i v každém daňovém dokladu adresovaném Zadavateli uvede jako bankovní účet 
určený pro účely poskytnutí úplaty za zdanitelné plnění dle této smlouvy svůj účet zveřejněný 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ 
každého porušení povinnosti dle předchozí věty je každý Poskytovatel, který tuto povinnost 
porušil, povinen na výzvu Zadavatele zaplatit smluvní pokutu ve výši odpovídající částce DPH dle 
dotčeného daňového dokladu. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Zadavatele na 
náhradu škody v plné výši. Poskytovatelé se dále zavazují Zadavatele předem prokazatelně 
písemně informovat o pňpravované změně údaje o účtu zveřejněném správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH. Pro případ každého jednoho porušení 
povinnosti dle předchozí věty je Zadavatel oprávněn po Poskytovateli, který tuto povinnost porušil, 
požadovat smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy deset tisíc korun českých).

11. Každý Poskytovatel prohlašuje, že správce daně před uzavřením této smlouvy nerozhodl, že je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě, že správce daně rozhodne po 
uzavření této smlouvy, že je některý z Poskytovatelů nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o 
DPH, zavazuje se takový Poskytovatel informovat o tom prokazatelně písemně Objednatele do 24 
hodin poté, kdy mu bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na 
vykonatelnost takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Pro případ nepravdivosti prohlášení 
ve větě prvé tohoto odstavce Smlouvy nebo porušení povinnosti dle věty druhé tohoto odstavce 
Smlouvy je Poskytovatel, který toto ustanovení porušil, povinen na výzvu Zadavatele zaplatit 
smluvní pokutu ve výši částky DPH z celkového finančního závazku Zadavatele dle této smlouvy.

12. Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
13. Poskytovatel je oprávněn upravit ceny pouze z důvodu změny sazeb DPH a zákonných poplatků, 

a to v souladu s takovými změnami.
III.

Práva a povinnosti Poskytovatele
1. Poskytovatel se zavazuje postupovat při realizaci svých závazků s odbornou péčí s ohledem 

k významnému postavení Zadavatele. Poskytovatel bude dbát jeho pokynů a respektovat jeho 
zájmy, které jsou mu známé. Provedení služeb bude splňovat kvalitu obvyklou a přiměřenou

o  Česká televize

5

108818720180221092340RM232119PR0400

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS: 1088187/2234
profesním standardům poradenských firem v oblasti public relations.

2. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat plnění v rozsahu a způsobem stanoveným touto 
Prováděcí smlouvou a v souladu s Rámcovou smlouvou, a to po dobu dle čl. IV. Prováděcí 
smlouvy. Pokud Zadavatel neposkytne v dostatečném předstihu Poskytovateli potřebné pokyny, je 
Poskytovatel oprávněn postupovat samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy Zadavatele.

3. Poskytovatel je při plnění této smlouvy povinen pracovat na profesionální úrovni. Poskytovatel se 
zavazuje oznámit Zadavateli všechny okolnosti, které zjistí při výkonu své činnosti a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů Zadavatele. Zjistí-li Poskytovatel kdykoliv v průběhu plnění této 
smlouvy, že pokyny Zadavatele jsou nevhodné či neúčelné, je povinen na to Zadavatele 
upozornit.

4. Všechna upozornění dle předchozího odstavce činí Poskytovatel vůči Zadavateli bez zbytečného 
odkladu, a to písemně nebo jiným vhodným způsobem (např. e-mailem či faxem, telefonicky nebo 
osobně). Pokud o to Zadavatel požádá, je Poskytovatel povinen upozornění učinit písemně; 
v opačném případě se má za to, že Zadavatele neupozornil.

5. Poskytovatel bude každý měsíc poskytovat Zadavateli úplné a pravdivé informace o průběhu a 
výsledcích Předmětu plnění vhodné pro zpětnou vazbu a pro zhodnocení dosavadního postupu, 
příp. korekci návazných postupů a činností. Informace budou mít podobu průběžné zprávy plnění 
Předmětu smlouvy za příslušné období, kterým je jeden kalendářní měsíc.
Zpráva bude obsahovat popis a shrnutí průběhu realizace za příslušné období, pokrok v 
naplňování stanovených cílů, popis a způsob naplňování stanovených výstupů, srovnání 
očekávaných a dosažených výsledků Předmětu plnění.

6. Poskytovatel je povinen podávat Zadavateli informace o prováděné činnosti dle této smlouvy a 
jejich výsledcích i v ústní podobě kdykoli k dotazu Zadavatele.

7. Zadavatel je oprávněn provádět monitoring a kontrolu realizace Předmětu plnění z pohledu 
naplňování účelu a předmětu této smlouvy. V rámci monitoringu a kontrol je Poskytovatel povinen 
umožnit pňstup ke všem dokladům souvisejícím s realizací Předmětu plnění.

8. Poskytovatel je povinen umožnit Zadavateli, kdykoliv o to požádá, nahlédnout do písemností a 
dokumentace vztahující se k této smlouvě a jejímu plnění a pořídit si jejich kopie.

9. Poskytovatel se zavazuje konzultovat zpracování výstupů dle Předmětu plnění s určeným 
zástupcem Zadavatele. Veškeré kroky směřující k plnění závazků Poskytovatele, které by 
zakládaly práva a povinnosti Zadavatele vůči třetím stranám, budou předem se Zadavatelem 
konzultovány a z jeho strany odsouhlaseny.

10. Poskytovatel je oprávněn uveřejňovat, zaslat k uveřejnění či zpřístupnit jakékoliv třetí osobě 
jakékoliv zprávy či materiály Zadavatele pouze po jejich odsouhlasení ze strany Zadavatele 
včetně odsouhlasení postupu a způsobu jejich uveřejnění či poskytnutí třetí osobě a včetně 
označení této osoby.

11. Poskytovatel je povinný být po celou dobu platnosti této prováděcí smlouvy dosažitelný 
prostřednictvím e-mailu a mobilního telefonu v rozsahu dle čl. VI Prováděcí smlouvy. Kontaktní 
údaje odpovědných pracovníků jsou uvedeny v čl. VI. Prováděcí smlouvy.

12. Zadavatel poskytne Poskytovateli bez zbytečného odkladu veškeré informace a podklady 
nezbytné pro plnění povinností Poskytovatele na základě této Prováděcí smlouvy a ke splnění 
předmětu této Prováděcí smlouvy.

13. Podklady a pomůcky, které Zadavatel předá Poskytovateli pro plnění této smlouvy, zůstávají 
majetkem Zadavatele a Poskytovatel je povinen je vrátit vždy neprodleně poté, co je nebude 
nadále pro plnění dle této smlouvy potřebovat. Tato povinnost se nevztahuje na věci, kde z 
povahy věci vyplývá, že budou spotřebovány nebo je nesporné, že Zadavatel jejich vrácení 
nepředpokládá.

14. Zadavatel se zavazuje poskytnout poskytovateli včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace, 
označit potřebné skutečnosti, předložit mu veškeré listinné materiály potřebné k řádnému 
poskytovaní služeb dle této smlouvy a poskytnout mu potřebnou součinnost.

□  Česká televize

6

108818720180221092340RM232119PR0400



n  Česká televize
DMSS: 1088187/2234

15. Za Služby poskytované Poskytovatelem dle této smlouvy uhradí Zadavatel Poskytovateli cenu 
stanovenou včl. II. odst. 1 této smlouvy. Poskytovatel po skončení plnění podle této Prováděcí 
smlouvy celkové vyúčtování ve smyslu platebních podmínek dle Rámcové smlouvy a Prováděcí 
smlouvy.

16. Obě smluvní strany mají povinnost v oblastech týkajících se plnění předmětu této smlouvy 
vzájemně úzce spolupracovat.

17. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění smlouvy pro Zadavatele neumožní výkon nelegální práce 
vymezený v ustanovení § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

18. Poskytovatel se zavazuje, že po provedení činností dle této smlouvy poskytne objednateli 
součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 219 ve spojení s § 275 odst. 2 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

IV.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou na 24 měsíců od 2. 3.2018.

V.
Ukončení Prováděcí smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných 
závazků a pohledávek.

2. Zadavatel může od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení této smlouvy ze strany 
Poskytovatele ve smyslu ust. § 2002 občanského zákoníku. Podstatným porušením se pro účely 
této smlouvy rozumí zejména, nikoli však výlučně:

a) porušení povinnosti Poskytovatele s řádnou péčí a odbornými zkušenostmi a dovednostmi, 
které se očekávají od osoby s kvalifikací a zkušenostmi v oblasti předmětu plnění této 
smlouvy;

b) v případě, že Poskytovatel poruší některou z povinností dle čl. Vlil. nebo IX. Prováděcí
smlouvy,

c) opakované porušení povinnosti Poskytovatelem stanovené v čl. III. této smlouvy.

3. Zadavatel je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že:
probíhá insolvenční řízení proti majetku poskytovatele, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 
poskytovatele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl 
konkurs zrušen proto, že majetek poskytovatele byl zcela nepostačující; 
poskytovatel vstoupí do likvidace;
poskytovatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě kterého byla 
uzavřena tato smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení 
došlo-li před tím k ukončení Rámcové smlouvy.

4. V souladu s ustanovením § 2004 odst. 3 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že od 
smlouvy lze odstoupit jen s účinky do budoucna. Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti

7

108818720180221092340RM232119PR0400



G  Česká televize
DMSS: 1088187/2234

smlouvy v tomto případě není dotčeno vzájemné plnění, pokud bylo řádně poskytnuto a bylo již 
přijato před účinností odstoupení, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

5. V ostatním platí pro odstoupení od smlouvy rámcová smlouva a § 2001 a násl. občanského 
zákoníku v platném znění.

6. Zadavatel je oprávněn ukončit Prováděcí smlouvu písemnou výpovědí. Zadavatel je oprávněn 
vypovědět Prováděcí smlouvu Poskytovateli bez udání důvodu. Výpovědní lhůta v takovém 
případě činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi Poskytovateli. Pokud se nepodaří výpověď 
doručit, má se výpověď za doručenou 10. den ode dne uložení zásilky na poště.

VI.
Pověřené osoby

1. Vzájemnou součinností smluvních stran při plnění této Smlouvy jsou pověřeni:

pověřená osoba Zadavatele ve věcech obchodních:
vedoucí centrálního nákupu, tel: e-mail:

pověřená osoba Zadavatele:
, výkonný ředitel komunikace a vnějších vztahů, tel.: , e-mail: 

pověřená osoba Poskytovatele:
Ředitel společnosti: ,  
Director:  
Account manager:  
Account executive:  
Administrativě assistent: 

2. Poskytovatel je povinen zajistit, aby vždy nejméně jedna z uvedených pověřených osob 
Poskytovatele byla po celou dobu trvání této Prováděcí smlouvy dosažitelná telefonem a e- 
mailem ze strany Zadavatele.

VII.
Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu (újmu)

1. Strany této smlouvy si sjednávají pro případ, že Poskytovatel poruší povinnost uvedenou v čl. 
Vlil. nebo IX. této smlouvy, povinnost Poskytovatele zaplatit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 
100.000,- Kč za každé takové porušení této smlouvy.

2. V případě prodlení Poskytovatele s plněním dle této smlouvy, je Zadavatel oprávněn 
požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč denně, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Pokud bude Zadavatel v prodlení s úhradou za poskytnuté plnění stanovené v souladu s čl. II 
odst. 1 této smlouvy v termínech dle čl. II. odst. 3 této smlouvy, je Poskytovatel oprávněn

8

108818720180221092340RM232119PR0400



□  Česká televize
DMSS: 1088187/2234

požadovat zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,03% (tři setiny procenta) z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru 
druhé straně doručena.

5. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu 
škody nad rámec zaplacené smluvní pokuty.

6. Poskytovatel odpovídá za škodu na věcech převzatých od Zadavatele k plnění dle této 
smlouvy, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné péče.

7. Poskytovatel odpovídá Zadavateli za škodu, kterou mu způsobil v souvislosti s poskytováním 
služeb na základě Prováděcí smlouvy. Poskytovatel odpovídá za škodu i tehdy, pokud byla 
způsobena zaměstnancem, zástupcem nebo jakoukoliv osobou, kterou poskytovatel použil při 
provádění služeb na základě Prováděcí smlouvy.

8. Poskytovatel odpovídá za škodu na věcech převzatých od Zadavatele k poskytování Služeb a 
na věcech převzatých při jejich zařizování od třetích osob, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit 
ani při vynaložení odborné péče.

9. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

10. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud 
brání ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto 
překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na 
kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou 
smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila.

Vlil.
Mlčenlivost a zákaz střetu zájmů

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozví v souvislosti 
s plněním této smlouvy, a o skutečnostech tvořících obchodní tajemství Zadavatele a zdržet 
se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy Zadavatele. Dále se 
Poskytovatel zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu 
k Zadavateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití 
třetím osobám. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k 
odstoupení od smlouvy některou ze stran či oběma stranami. Budou-li informace poskytnuté 
Zadavatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro plnění dle této smlouvy, obsahovat 
data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, v platném znění, zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění všech povinností, které 
citovaný zákon vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných 
ke zpracování. Výše uvedené povinnosti trvají i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, 
co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

2. Poskytovatel se zavazuje k tomu, že žádný z vlastníků, statutárních zástupců uchazeče a 
členů realizačního týmu není členem politické strany, nemá politickou funkci získanou 
komunálními či parlamentními volbami a není v přímém příbuzenském vztahu svýše

9

108818720180221092340RM232119PR0400



DMSS: 1088187/2234
uvedenými osobami. V případě porušení tohoto ustanovení Poskytovatelem je Zadavatel 
oprávněn odstoupit od této Prováděcí smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními 
Rámcové smlouvy.

C )  Česká televize

IX.
Konkurenční doložka

1. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že po dobu plnění této smlouvy nebude poskytovat 
služby obdobného charakteru, které jsou předmětem této veřejné zakázky jiným 
provozovatelům televizního vysílání na území ČR nebo subjektům personálně nebo kapitálově 
propojeným s provozovateli televizního vysílání na území ČR. Dále se Poskytovatel zavazuje, 
že po dobu plnění této smlouvy nebude ve smluvním či obdobném vztahu s jinými 
provozovateli televizního vysílání na území ČR ani s osobami, které jsou s takovými 
provozovateli televizního vysílání personálně nebo kapitálově propojené. Dále Poskytovatel 
prohlašuje, že žádné obdobné služby pro jiné provozovatele televizního vysílání na území ČR 
neposkytuje, resp. že nejpozději ke dni uzavření této smlouvy je zastupování všech 
takovýchto provozovatelů televizního vysílání nebo subjektů personálně nebo kapitálově 
propojenými ukončeno, respektive smlouvy podle předchozí věty ukončeny.

X.
Pojištění

1. Poskytovatel předložil Zadavateli pojistnou smlouvu, případně potvrzení o uzavření pojistné 
smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem 
třetí osobě, minimálně na částku 2.000.000,- Kč za škodnou událost. Kopie pojistné smlouvy 
nebo potvrzení tvoří Přílohu č. 1 této Prováděcí smlouvy. Poskytovatel musí mít pojistnou 
smlouvu uzavřenou po celou dobu trvání této Prováděcí smlouvy.

2. Zadavatel je oprávněn vyzvat Poskytovatele kdykoliv v průběhu Prováděcí smlouvy 
k prokázání, že uzavřené pojistné smlouvy jsou platné a účinné.

XI.
Ustanovení obecná a závěrečná

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto Prováděcí smlouvou se řídí 
Rámcovou smlouvou a platným právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (ZVZ).

2. V případě, že v rámci poskytování služeb Poskytovatelem dle Prováděcí smlouvy bude mít plnění 
Poskytovatele nebo jeho část charakter autorského díla, Poskytovatel tímto poskytuje v souladu 
se zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, Zadavateli časově neomezenou 
výhradní licenci k užití tohoto autorského díla v rozsahu a k účelu vyplývajícímu z této Prováděcí 
smlouvy a dále k užití způsobem, který souvisí s předmětem činnosti Zadavatele v neomezeném 
rozsahu. Tato výhradní licence zahrnuje právo Zadavatele autorské dílo upravovat a měnit, a to 
nejen Zadavatelem, ale i jakoukoliv Zadavatelem pověřenou třetí osobou. Odměna za případné 
poskytnutí takovéto výhradní licence již zahrnuta do ceny Služeb.

3. Poskytovatel odpovídá Zadavateli za to, že v souvislosti s touto smlouvou a její realizací žádná 
třetí strana nevznese vůči Zadavateli nároky vzniklé porušením jeho práv.

4. Smluvní strany jsou seznámeny se skutečností, že Česká televize jako Zadavatel a veřejná

10

108818720180221092340RM232119PR0400



o Česká televize
DMSS: 1088187/2234

instituce je povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. Smluvní strany souhlasně prohlašují, 
že žádný údaj v této smlouvě, včetně jejích příloh, není označován za obchodní tajemství. 
Poskytovatel bere na vědomí, že Zadavatel je oprávněn, pokud postupuje dle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, respektive dle příslušného zákona o 
zadávání veřejných zakázek a zákona o registru smluv, poskytovat žadatelům veškeré informace 
o této Prováděcí smlouvě a o jiných údajích tohoto závazkového právního vztahu, pokud nejsou 
v této smlouvě uvedeny (např. o daňových dokladech, předávacích protokolech, nabídkách či 
jiných písemnostech). Veškeré údaje uvedené v této Prováděcí smlouvě, popř. které jsou použity 
v rámci tohoto závazkového právního vztahu, a to i pokud jsou získány od třetích osob, 
nepodléhají ve vztahu k Zadavateli povinnosti mlčenlivosti nebo jinému postupu směřujícímu 
k ochraně před zneužitím a zveřejněním.

5. Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

6. Jakékoliv změny této Prováděcí smlouvy musí být v písemné formě a odsouhlaseny oběma 
stranami této Prováděcí smlouvy.

7. Případná neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost 
ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny takové neplatné nebo neúplné 
ustanovení nahradit neprodleně ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým 
neplatným nebo neúplným ustanovením, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.

8. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení 
obdrží Zadavatel a 1 vyhotovení Poskytovatel.

9. Na důkaz shora uvedeného byla tato Prováděcí smlouva níže uvedeného dne smluvními 
stranami podepsána.

Příloha č. 1: Kopie pojistné smlouvy/potvrzení o uzavření pojistné smlouvy

V Praze dne

Zadavatel: Poskytovatel:

Česká televize AMI Communications, spol. s r.o.

£ 3  Česká televize -9-

K avčí h o ry
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4

-9-

D  AMI COMMUNICATIONS
V - '

ANI Communications, spol. s r. o. 
Týn 64I/4, 110 00 Praha I 

IČO: 63077370, DIČ: CZ63077370 

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

11

108818720180221092340RM232119PR0400



C J  Česká televize
DMSS: 1088187/2234

Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy: Potvrzení o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Poskytovatelem třetí osobě

CERTIFIKÁT
tímto se osvědčuje, že společnost

i

i

|

AMI Communications, spol. s r.o.,se sídlem Týn 641/4, 110 00, 
Praha, IČ: 63077370

(dále je n .pojistník")

má u České pojišiovny a s , IČ 45272966 so sídlem Spálená 75/16 113 04 Praha 1. 
Česká republika, zapsaná v Obchodním rejstříku u M S v  Prazo oddíl B, vložka 1464 

(dále jen ..pojistitel j  platně sjednáno

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

v následujícím rozsahu 

Číslo smlouvy 3668690519

Doba trváni pojištěni 01 01.2018-31 12.2018

Územní rozsah pojištěni Evropa

U m it plněni v základním rozsahu 30 000 000, - Kč

Rozsah pojištění- dle ustanoveni Všeobecných pojistných podmínek 
pojistitele pro pojištěni odpovědnosti za škodu 
(VPPOS 2005) a Doplňkových pojistných 
podmínek pm pojištěni obecné odpovědnosti za 
škodu podnikatele a průmyslu (DPPP 2005) a 
pojistné smlouvy uzavřené mezi pojistnlkem a 
pnjistitelern.

asť Čtvk-z | Steny

Zástupce ČP Distribuce

V Praze dno 01.01.2018

12

108818720180221092340RM232119PR0400




